

Osmanlı Bankası Arşiv ve Araştırma Merkezi Kütüphanesi'nden Haberler

OBAAM Kütüphanesi, her ay yaptığı düzenli alımların yanı sıra, kitap bağışları ve değişimleri yoluyla koleksiyonunu genişletmeye devam ediyor. Bağışçılarımıza teşekkürlerimizle...

Sosyal Tarihi Betimleyen Süreli Yayınlar

Eski İstanbul'a, İstanbul'daki gündelik yaşama, hayat tarzı ve düşünce biçimlerine, gelenek ve göreneklere, inanışlara, alışkanlıklara, çeşitli mekânlara, kişilere, kurumlara, gazeteci ve yazarlara dair, diğer kaynaklarda rastlanamayacak türde bilgiler içermesi açısından süreli yayınlar, sosyal tarihin izinin sürülebileceği kaynaklardır.

Değişen Dünyayı Farklı Yönlerden Okumak: Anglo-Saxon Dünyasının Süreli Yayınları

Yeni icat ve keşiflerle birlikte pozitif bilimlerde sonraki yüzyılı etkileyecek önemli gelişmelerin yaşandığı, Sanayi Devrimi ile bir çok ülkede kentleşme hareketlerinin başladığı, köleliğin kaldırılmaya başlandığı 19. yüzyılın ikinci yarısında yayımlanmaya başlanıp 20. yüzyıla uzanan ve koleksiyonumuza yeni dâhil edilen bazı süreli yayınlar, geçiş döneminlerinde değişen dünyayı güncel gelişmeler üzerinden takip etme, okuma imkanı tanımaktadır.

Koleksiyondan Seçmeler

Kent tarihleri, devletlerin, kurumların ve siyasal olayların merkezde olduğu makro tarihlerin, büyük anlatıların tersine, bireylere, topluluklara, sıradan insana ve toplumsal mekânlara odaklanan ve tarihin "aşağıdan" yazılışını ifade eden yerel ve sosyal tarih araştırmalarının bir parçası olarak tanımlanabilir. Kent tarihleri, kente ilişkin tarih bilincinin ve kentlilik bilincinin oluşmasında ve dolayısıyla tarihsel dokunun korunması, kentsel koruma politikalarının gelişmesi, çevre bilincinin yaygınlaşmasında temel taşlardır. Koleksiyonumuzda, Osmanlı ve Cumhuriyet dönemleri coğrafyasında yer alan kentlerin tarihleriyle ilgili çalışmalar için kaynak niteliğindeki eserler arasında vilayet salnameleri, Türkiye Sıhhi-i İctimai Coğrafyası dizisi, Vital Cuinet'in *La Turquie d'Asie* başlıklı kitabı ve Cumhuriyet'in ilk yıllarında ve sonrasında yayınlanan eserler bulunmaktadır.

Arşivden...

Osmanlı İmparatorluğu'nun son dönemlerinden Türkiye Cumhuriyeti'ne uzanan bir zaman dilimi içerisinde, her iki devletin yayıldığı coğrafyalardaki toplumsal yaşamla ilgili belgeleri bir araya getirmeyi amaçlayan OBAAM arşivi, İzmir'in önemli ailelerinden Evliyazade, Şerbetçizade ve Uşakizade aileleri ile İstanbul, Moda'da yaşamış Lazyan ailesine ait mektupları, ticari ve özel yazışmaları koleksiyonuna dâhil etti ve araştırmacıların kullanımına açtı.

